Welch Allyn Japan K.K.
Granpark Tower 30F, 3-4-1 / Shibaura, Minato-ku / Tokyo, 108-0023, Japan
T +81 3 4567.1403 / F +81 3 4560 4200

2025 年 4 月吉日

お客様各位

ウェルチ・アレン・ジャパン株式会社

ウェルチ・アレン スポットビジョンスクリーナーの仕様変更について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜りここに厚く御礼

申し上げます。さて、弊社製品「ウェルチ・アレン スポットビジョンスクリーナー」につきまして、このたび一部

仕様を下記のとおり変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

【仕様変更箇所】

電源コード部分

【変更内容】

電源コードの電圧の耐性強化のため、コードの外観が変更となりました。

変更後のコードは、写真の通りランプが附属しています。（通電時緑に点灯）

本仕様変更に伴う性能やご使用上の影響は御座いませんので、引き続き安心してご使用いただけます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具